
 
 
                                                Uchwała Nr VI/36/07 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
                                              z dnia 27 lutego 2007r. 
 
 
 
w sprawie: wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

 
 
Na podstawie art  18 ust.2 i pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie  gminnym ( jedn. tekst. z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 zm. Dz.U. 
z 2002r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.1271, nr 
214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz.1568 oraz Dz.U. z 
2004r. nr 102 poz.1055, nr 116 poz.1203, nr 167 poz.1759, Dz.U.z 2005r.nr 172 
poz.1441,nr 175 poz. 1457, Dz.U.z 2006r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337), 
orazart. 56 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r Kodeks karny wykonawczy Dz.U. 
Nr 90, poz. 557 zm. Dz.U.Nr 160, poz. 1083,zm.Dz.U. z 1999 Nr 83 
poz.931,zm.z 2000r. Dz.U.Nr 60 poz. 701 i Nr 120 poz. 1268, zm. Z 2001r. 
Dz.U. Nr 111, poz.1194 i Nr 98, poz. 1071, zm. Z 2002r. Dz.U. Nr 74 poz. 676, 
Dz.U. Nr 200, poz. 1679, zm. Z 2003r. Dz.U. Nr 111, poz. 1061 i Nr 142 poz. 
1380 i Nr 179, poz. 1750 zm. Z 2004r. Dz.U. nr 93 poz. 889 i Nr 210 poz. 2135, 
Nr 240,poz.2405, Nr 273, poz. 2703, Nr 243 poz. 2426 zm. Z 2005r. Dz.U. Nr 
163 poz. 1363 i nr 178 poz. 1479, zm. Z 2006r. Dz.U. Nr 104 poz. 708) i § 3 ust. 
1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna (Dz.U. Nr 56 poz. 544) Rada Miejska  uchwala, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

 
  Wyznacza się następujące podmioty do wykonywania w nich kary 
ograniczenia wolności oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej przez sąd: 

1) Zespół Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej  
11-40 Dobre Miasto ul.Olsztyńska 19, 

2) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
11-040 Dobre Miasto ul. Olsztyńska 19,   

3) Zakład  Usług  Wodnych Sp. z o.o.  
11-040 Dobre Miasto ul. Jeziorańska  18, 
 



 2 

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
11-040 Dobre Miasto ul. Olsztyńska 3, 

         5)  Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
              11-040 Dobre Miasto ul. Olsztyńska 19, 
         6)  Zakład Budynków Komunalnych 
              11-040 Dobre Miasto ul. Olsztyńska 19, 
         7)  Centrum Kultury 
               11-040 Dobre Miasto ul. Grudziądzka 9B   

  
 

 
§ 2. 

 
    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego. 
 
                
 

 


